坛编字〔2015〕14 号                   签发人：狄志强

关于在市发展和改革委员会等部门

设立招商科的通知

市各相关部门：

为促进我市经济社会快速发展，打造专业招商队伍，经市编

委会研究，决定在市发展和改革委员会、市旅游局、市科学技术

局、市住房和城乡建设委员会等4个部门增设招商科，各核增行

政编制3名，核定正副科长各1名。增编后市发展和改革委员会行

政编制45名，市旅游局行政编制12名，市科学技术局行政编制14

名，市住房和城乡建设委员会行政编制27名。

特此通知。

                             金坛市机构编制委员会

                 2015 年 4 月 3 日

抄送：市委办、组织部，市政府办、财政局、人社局

金坛市机构编制委员会                 2015年 4月 3日印发

		2015-04-09T06:36:47+0000